
 

 

 
       Parziale Modifica 2023/DLC/OMM/G01999 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 

contabile dell'Istituto; 

VISTA l’attività di ricerca finalizzata alle analisi e relativi controlli su cellule tumorali 

primarie di glioblastoma mantenute in coltura in vitro; 

CONSIDERATO che, per la realizzazione dei obiettivi è necessario procedere all’acquisto di 

reagenti per analisi di BIOLOGIA MOLECOLARE necessari alla realizzazione delle attività inerenti 

al progetto di ricerca; 

VISTA la DLC n. 2023/DLC/OMM/G01999 del 06/06/2023; 

CONSIDERATO che nella DLC veniva omesso per un errore in fase di stesura, il CUP; 

DECRETA 

ART. 1 

Il CUP corretto da riportare in DLC è il seguente: I85F22000120005; 

Viene attivata, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i..), 

finalizzata all’acquisto di reagenti per analisi di BIOLOGIA MOLECOLARE; 

Alla relativa spesa complessiva sarà fatto fronte con i fondi presenti sulla voce di bilancio 

2078 per l’Esercizio Finanziario 2023. 
 

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE 

UMANE ED ECONOMICHE 

DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 


		2023-07-10T13:03:28+0000
	Rosa Maria Martoccia




